
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.16, 56.punkts) 

Talsos  

 

29.12.2021.                                                 Nr.419 

 

 

Par Talsu novada pašvaldības iestāžu 

amatu sarakstu 

 

            Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 6.punktu un 

13.punktu,  Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu, 

Ministru kabineta 30.11.2010. noteikumiem Nr. 1075 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu 

katalogs” un Ministru kabineta 29.01.2013. noteikumiem Nr.66 “Noteikumi par valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku darba samaksu  un tās noteikšanas kārtību” 

un saskaņā ar  Talsu novada domes Finanšu komitejas 22.12.2021. lēmumu, 

  

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt ar 2022.gada 1.janvāri Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstus (1. 

pielikums) un Talsu novada pašvaldības amatu kopsavilkumu (2.pielikums). 

2. Atzīt par spēku zaudējušiem: 

2.1. Talsu novada domes 26.08.2021. lēmuma Nr.118 “Par struktūras izveidošanu Talsu 

novada pašvaldības centrālajā administrācijā” 2. pielikumu; 

2.2. Talsu novada domes 25.04.2021. lēmumu Nr.103 “Par Talsu novada pašvaldības 

iestāžu amatu klasifikācijas kopsavilkuma apstiprināšanu”; 

2.3. Talsu novada domes 14.11.2019. lēmumu Nr.671 “Par amata vietu skaitu Talsu 

novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvaldēs”. 

3. Uzdot Talsu novada pašvaldības iestāžu vadītājiem organizēt Talsu novada pašvaldības 

iestāžu nolikumu aktualizāciju līdz 30.06.2022.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

finanšu un administratīvajos jautājumos. 

 

 

Domes priekšsēdētāja          (paraksts*)       S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 
 



 

 
Zolneroviča 28639664 

eva.zolnerovica@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1) visām pašvaldības iestādēm; 

2) Personāla daļai. 

mailto:eva.zolnerovica@talsi.lv

